ZUTATEN / INGREDIENTS / INGREDIENTES / INGREDIENTES / SKEADNIKI (D SuBungsmittel (Maltit, Sucralose), Paimdl, MOLKENproteinisolat [MILEH], Maismehl, Kakaonibs (6,9 9), Stérke, MILCHpulver, Kakaobutter,
Fiillstoff (Polydextrose), MANDELpaste, Dextrose, fettarmes Kakaopulver, Emulgator (SB8JAlecithin), Salz, Verdickungsmittel (Guarkernmehl), Backtriebmittel (Ammoniumcarbonat), natiirliches Vanille-Aroma, Antioxidationsmittel
(Ascorbinszure). Fiir Allergene siehe Zutaten in fettgedruckter BroBschrift. Kann enthalten: Ei, Gluten, Sesam, Erdniisse und andere Schalenfriichte. (@) Edulcorants (maltitol, sucralose), huile de palme, isolat de protéine de
LACTOSERUM (LAIT], farine de mais, grué de cacao (6,3 %), amidon, LAIT en poudre, beurre de cacao, agent de charge (polydextrose), pate dAMANDES, dextrose, cacao maigre en poudre, émulsifiant (Iécithine de SBJR), sel,
épaississant (gomme guar), poudre & lever (carbonate d'ammonium), aréme naturel de vanille, antioxydant (acide ascorbigue). Pour les allergénes voir ingrédients en maj et en gras. Peut contenir : ceufs, gluten, sésame,
arachides et autres fruits & coque. @ Edulcorantes (maltitol, sucralosa), aceite de palma, aislado de protéina de SUERO [LECHE!, harina de maiz, grué de cacao (6,9 %), almiddn, LECHE en polvo, manteca de cacao, agente de carga
(pulldexlmsa] pasba de ALMENDRA, dextrosa, cacao magro en polvo, emulgente (lecitina de SBJR), sal, espesante (goma guar), agente leudante (carbonato de amonio), aroma de vainilla natural, antioxidante (&cido ascérbico).
lés en mayi v en negrita. Puede contener: huevo, gluten, sésamo, cacahuetes y otros frutos de cascara, (@) Edulcorantes (maltitol, sucralose), dleo de palma, isolado de proteina de SORO [LEITE],

farlnha de milho, sementes de cacau (6,9%), amido, LEITE em pd, manteiga de cacau, agente de volume (polidextrose), pasta de AMENDOA, dextrose, cacau magro em pd, emulsionante (lecitina de SBJA), sal, espessante (goma
guar), levedante (carbonato de amadnio), aroma de baunilha natural, antioxidante (&cido ascorbico). Para alergénios ver ingredientes em letra maiiiscula e em negrito. Pode conter: ovo, gliten, sésamo, amendoins e outros frutos de
casca rija. @ Substancie stodzace (maltitol, sukraloza), olej palmowy, izolat biatka SERWIATKOWEGO [MLEKO!, maka kukurydziana, kruszone ziarna kakao (8,9 %), skrobia, MLEKD w proszku, masto kakaowe, substancia wypefniajaca
(polidekstroza), pasta z MIBDAEBW, dekstroza, kakao w proszku o obniZonej zawartodci tuszczu, emulgator (lecytyna SBJBWA, s6l, substancja zageszczajaca (guma guar), substancia spulchniajaca (weglan amonu), naturalny aromat
waniliowy, przeciwutleniacz (kwas askorbinowy). Alergeny zostaly podane na liscie sktadnikéw pogrubiong czcionka i wielka litera. Moze zawierac: jaja, gluten, sezam, orzeszki ziemne i inne orzechy.

BESCHREIBUNG / DESCRIPTION / DESCRIPCION / DESCRICAD / OPIS (D Protein-Waffeln mit Vanillageschmack und Kakaonibs, mit SiiBungsmitteln. () Gaufre protéinée avec un fourrage saveur vanille au grué de
cacao, avec édulcorants. () Barquillo proteico con relleno de sabor a vainillay grué de cacao, con edulcorantes. () Bolacha de proteinas recheada com sabor a baunilha e sementes de cacau, com edulcorantes.
@ Wafel bialkowy z nadzieniem o smaku waniliowym z ziarnami kakao. Zawiera substancie stodzace.

/1l AFTER EXERCISE OR AS A SNACK ON-THE-GO

HINWVEIS / REMARAUE / NOTA / NOTA / IIWAEIG Kann bei tiberméaBigem Verzehr abftihrend wirken. @ Une consommation excessive peut avoir des effets laxatifs. Un consumo excesivo puede producir efectos laxantes.
@ 0 consumo excessivo pade ter efeitos laxativos. 0 Nadmierne spozycie moze wywotac efekt przeczyszczajacy.

NHHRWERTINFORMATIONEN / INFORMATION NUTRITIONNELLE /
INFORMACION NUTRICIONAL / INFORMACAD NUTRICIONAL / WARTOSE ODZYWCZA 100g 39g

Energie / Enengie / Vialor Energético / Energia / Wartosé Energetyczna 2008 kJ/ 783 kJ/
480 keal 187 keal
Fett/ Matieres Grasses / Grasas / Lipidos / Tluszcz 31g 12g

- Davon: geséttigte Fettséuren / Dont : Acides Gras Saturés /
De Las Cuales: Acidos Grasos Saturados / Dos Quais: Acidos

Gordos Saturados / W Tym Kwasy Tuszczowe Nasycone 18g 71g¢g i "
Kohlenhydrate / Glucides / Hidratos de Carbono / Hidratos de Garbono / Weglowodany 44g 179 @ Chargennummer und mindestens haltbar bis Ende: @ Numéro
- Davon: Zucker / Dont : Sucres / De Los Cuales: Azticares / de lot et a consommer de préférence avant fin Nomero de lote
Dos Quais: Agticares / W Tym Cukry 16g 0Bg y consumir preferentemente antes del fin de: Numero de lote e
- Davon: mehrwertige Alkohole / Dont : Polyols / De Los Cuales: Polialcoholes / consumir de preferéncia antes do fim de 0 Numer partii / najlepiej
Dos Quais: Polidis / W Tym Poliole 28g g spozy¢ przed koricem:
Ballaststoffe / Fibres Alimentaires / Fibra Alimentaria / Fibra / Blonnik 33g 13g
EiweiB / Protéines / Proteinas / Proteinas / Bialko 18g 71g¢g - .
Salz/Sel /Sal / Sal / 6l 021g 008g V1.354.0318EU 6046843 Hergestellt in Deutschland fir / Produit en Allemagne pour:

UTRAMINO" Frederikssundsvej 62 B, 1. DK-2400
NV

O Kuhl, trocken und vor direktem Licht geschitzt aufbewahren. @ A conserver dans care@nutramino.com

un endroit frais et sec, a I'abri de la lumiére directe. 0 Conservar en un lugar fresco y

seco, alejado de la luz directa. 0 Armazenar num local fresco e seco, protegido da luz —
direta. 0 Przechowywaé w chtodnym i suchym miejscu, z dala od bezposredniego $wiatta. 2 x 1 9,5 g - 39 g e




